PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral Judiciária

Firmado por assinatura digital em 15/03/2013 16:27 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE. Protocolizado no
TRT 05 sob o nº 10113031500922771396.

ATO TRT5 Nº 0167/2013

A Vice-Presidente, no exercício da Presidência do Tribunal Regional do
Trabalho da Quinta Região, Desembargadora do Trabalho Yara Ribeiro Dias
Trindade, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos das
disposições do art. 12 do Regimento Interno deste Regional e da Resolução nº
152/2012 do CNJ;

RESOLVE:

Tornar pública a designação de Desembargador Plantonista, no âmbito da 2ª
instância deste Tribunal, para os dias 23 e 24 de março de 2013, na forma abaixo
discriminada:

Plantonista: Desembargador Marcos Gurgel
Telefone de contato do plantonista: 9605-7159
Servidora vinculada: Yara Maria Fonseca Coelho Lima
Telefone de contato do servidor: 3319-7802/7804

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador,15 de março de 2013.

(assinado digitalmente)
YARA RIBEIRO DIAS TRINDADE
Desembargadora do Trabalho
Vice-Presidente do TRT 5ª Região, no exercício da Presidência

Certifico que o presente Ato foi divulgado
no Diário da Justiça eletrônico do TRT da
5ª Região, na edição de 18 de março de
2013.
Em 19/3/2013

Julieta Viana Machado

Diretora da Secretaria-Geral Judiciária